
Dz-08.0021.13.2019 

 

 

Uchwała Nr XIII/181/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

  

 

w sprawie: projektu budowlanego dla zadania pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów”.                                          

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie projekt budowlany dla zadania pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” w związku z pismem 

SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce, Biuro Regionalne – Kraków znak: KR/08/2019/70/PM/PP/SP456                                 

z dnia 20.08.2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie projekt budowlany dla zadania pn.: „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” ze względu na: 

1. Różnice w stosunku do koncepcji opiniowanej przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki Uchwałą                          

Nr XLIV/447/2018 z dnia 21.03.2018 r. 

2. Liczne uwagi mieszkańców/zarządów wspólnot mieszkaniowych/spółdzielni, które otrzymała Rada 

Dzielnicy VIII w ramach realizacji zapisu ww. uchwały [„na etapie opracowania projektu budowlanego Rada 

Dzielnicy VIII Dębniki złoży wnioski (punktową korektę) pod kątem możliwości wprowadzenia proponowanych 

rozwiązań minimalizujących uciążliwości związane z przebiegiem drogi na odcinkach blisko zabudowy 

mieszkalnej (m.in. hałas, przejścia dla pieszych, zjazdy itp.), po ich uprzednim doprecyzowaniu z projektantem 

czy wykonawcą robót”], a które zostały przesłane do projektanta przedmiotowego zadania. 

3. Brak wystarczających rozwiązań i dbałości o bezpieczeństwo pieszych, a w szczególności dzieci                        

oraz niepełnosprawnych (dot. sygnalizacji świetlnych, ciągów pieszo-rowerowych). Na odcinku                                  

od skrzyżowania ulic Grota Roweckiego/Brożka do skrzyżowania ulic Miłkowskiego/Strąkowa z nowo 

projektowaną ulicą 8 Pułku Ułanów są dwie placówki edukacyjne z oddziałami integracyjnymi. 

4. Treść notatki ze spotkania, które odbyło się w dniu 13.11.2019 r. w Zarządzie Inwestycji Miejskich                         

w Krakowie. 

 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy VIII Dębniki w każdej sprawie ważnej dla Dzielnicy mogą być przeprowadzone 

konsultacje społeczne wśród mieszkańców. Biorąc pod uwagę powyższe oraz znaczenie planowanej inwestycji 

dla Dzielnicy VIII Dębniki konsultacje społeczne na etapie opracowania dokumentacji projektowej są konieczne.  

 


